
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

GYVENTOJŲ, PASIEKUSIŲ AUKŠTŲ REZULTATŲ SPORTO SRITYJE, JUOS 

PARENGUSIŲ TRENERIŲ, MOKYTOJŲ IR SPORTO KOMANDŲ VADOVŲ 

SKATINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

PROJEKTO 
 

2020 m.  birželio 5 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2014 metų 

lapkričio 27 d. sprendimą Nr. TS-402 ,,Dėl Raseinių rajono savivaldybės gyventojų, pasiekusių 

aukštų rezultatų sporto ir meno srityse, juos parengusių trenerių, mokytojų ir meno kolektyvų 

vadovų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Parengto projekto uždavinys – teikti Raseinių rajono savivaldybės tarybai tvirtinti Raseinių 

rajono savivaldybės gyventojų, pasiekusių aukštų rezultatų sporto srityje, juos parengusių trenerių, 

mokytojų ir sporto komandų vadovų skatinimo tvarkos aprašą.  

Ankstesnis aprašas apėmė sporto ir kultūros sritis, šis aprašas skirtas sportinės veiklos 

sričiai. 

Vadovaujantis ankstesne skatinimo tvarka sportininkai buvo ne kartą skatinami, kasmet jų 

premijoms buvo panaudojama apie 10000-12000 eurų, tuo tarpu kultūros bei meno srities 

veikloms skatinti ankstesnė struktūruota tvarka nebuvo lanksti, todėl kilo būtinybė sporto ir 

kultūros sričių veiklas vertinti pagal skirtingus kriterijus ir tvarkas.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

         Patvirtinus šį Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektą ir toliau bus 

skatinami Raseinių rajono savivaldybės gyventojai, pasiekę aukštų rezultatų sporto srityje, juos 

parengę treneriai, mokytojai ir sporto komandų vadovai, kurie garsino mūsų kraštą, mūsų rajoną, 

patys sportuodami bus sveiki, užimti prasminga veikla ir bus pavyzdžiu jaunesniajai kartai.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

         Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

          Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, jo pavaduotoju, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus specialistu, 

Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiu specialistu (kalbos tvarkytoju). 



2 

 

Pastabų nėra.  

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės. 

aktams) 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas 

Jonas Tamošaitis  ir vedėja Modesta Lukoševičienė. 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                  Modesta Lukoševičienė 

 


